bilhões de reais), equivalentes a R$ 0,25517315448 por ação ordinária, R$ 
0,28069046993 por ação preferencial e R$ 0,53586362441 por Unit, que após deduzido 
o valor relativo ao Imposto de Renda Retido na Fonte (“IRRF”), na forma da legislação em 
vigor, importam o montante líquido de R$ 1.650.000.000,00 (um bilhão e seiscentos e 
cinquenta milhões de reais), equivalentes a R$ 0,21051785245 por ação ordinária, R$ 
0,23156963769 por ação preferencial e R$ 0,44208749014 por Unit, com exceção dos 
acionistas imunes e/ou isentos. 

Discutida a matéria, foi a mesma aprovada pela unanimidade dos Conselheiros presentes.